АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2012  № 64

с. Куд-Ключ

О внесении изменений в постановление администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района № 126 от 30.12.2011 года

 «Об утверждении Программы «О противодействии коррупции в

администрации Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области на 2012-2013 годы»

           В целях приведения в соответствие с нормами действующего

законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно требованияем пункта

38 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация Кудельно-Ключевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести  изменения постановление администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района № 126 от 30.12.2011 года

«Об утверждении Программы «О противодействии коррупции в

администрации Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области на 2012-2013 годы»:

  1.1 В раздел 1 Создание условий для разработки и введения

механизмов противодействия   коррупции в органах местного

самоуправления муниципального образования добавить пункт

1.7. «При выявлении случаев злоупотребления служебным положением, дачи

взятки, злоупотребления полномочиями, коммерческой подкуп либо иное

незаконное использование физическим лицом своего должностного

положения вопреки законным интересам общества и государства в целях

получения выгоды в виде денег, ценностей, иного имущества или услуг

имущественного характера, иных имущественных прав для себя или для

третьих лиц, либо незаконное представление такой выгоды указанному лицу

другими физическими лицами, а также совершение указанных деяний, от

имени или в интересах юридического лица – следует направить информацию

в органы прокуратуры и правоохранительные органы»

Глава сельсовета                                                                П.И. Самодумов